
Comunicazione  n. 272
Prot. 11125/04                           Forlimpopoli, 14 novembre 2017 

                                                      
                        

Alle famiglie degli studenti
IISS Forlimpopoli
Agli allievi
Al personale docente
Al personale ATA
Al DSGA

Oggetto: modifica orario delle attività didattiche.

Il Dirigente Scolastico.

VISTA la disponibilità dei laboratori di pratica operativa dell’IPSSEOA Artusi venutasi a creare 

in seguito allo sfondellamento di parte del solaio nel laboratorio GREY di sala bar 

VALUTATA la necessità di modificare l’orario completo e definitivo delle lezioni attualmente in vigore

per permettere a tutte le classi prime e seconde di usufruire di un laboratorio di cucina

DISPONE

che a partire da lunedì 20 novembre l’attuale articolazione delle lezioni venga sostituita dal presente

orario completo e per ora provvisorio (in allegato).

Entro sabato 2 dicembre p.v. sarà o confermato, diventando orario completo definitivo o modificato e

reso successivamente definitivo solo in presenza di  eventuali  errori  od omissioni  da comunicare al

Dirigente Scolastico nel più breve tempo possibile.

Il Dirigente Scolastico

  Prof. Giorgio Brunet


